
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 41/20-09-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 722-41/20-09-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 20 - 09 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
80635/101/16-09-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   
4. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό μέλος κ. Θεόδωρος Καμπίτσης, αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα απουσίαζε από 
τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 7ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κ. 
Διονύσιος Μπάστας.                                

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 2ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 2ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Μέλλως 

ΑΔΑ: ΨΕΒΩ7ΛΕ-ΧΒ1



 2 2 22 

Κουτούκη, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 

Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις  
συναφών θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού,  ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική       

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το  Διεθνές 
Νομισματικό Ταμείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της   
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας   Ιονίων 
Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 ΕΕ). 

10. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης  ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων.  

11. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/22-11-2010 (ΦΕΚ/Α΄/ 194/22-11-2010) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες».         

12. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 2016. 
13. Το υπ΄αριθμ. πρωτ.οικ. 78007/32028/08-09-2016 έγγραφο της Δ/νσης Διαφάνειας & 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης-Τμ. Σχεδιασμού – Υποστήριξης. 
 

14. Την  με αριθμ. πρωτ. 79741/32731 από 14-09-2016 αίτηση που κατατέθηκε στην 
υπηρεσία μας απόδειξη  πληρωμής του ποσού των 39,00€, στη Eurobank EFG με 
οπισθογραφημένη τη βεβαίωση της Δ/νσης Μεταφορών ότι δεν έγινε χρήση του 
παραβόλου αυτού  για το σκοπό για τον οποίο εκδόθηκε και  ζητήθηκε η απόδοση του 
ποσού αυτού στον δικαιούχο, κ. Συνδρεβέλη Κωνσταντίνο. 

15. To υπ΄αριθμ. πρωτ. οικ 79765/32735/15-09-2016 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων ΠΕ Κέρκυρας με θέμα έκδοση χρηματικού εντάλματος για τεχνικό έλεγχο ΚΤΕΟ. 

16. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 80213/32937/19-09-2016 έγγραφο της Δ/νσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού-Τμήμα Περιβάλλοντος 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
ΘΕΜΑ A: «Την έγκριση και διάθεση πίστωσης για τις κάτωθι δαπάνες, σύμφωνα με 
τον ακόλουθο πίνακα» 
 
ΦΟΡΕΑΣ / 

ΚΑΕ 
 

ΠΟΣΟ σε 
ΕΥΡΩ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

01073/ 
089900001 176,08€ 

Έγκριση πίστωσης δαπάνης που αφορά στην αφαίρεση 
χρονολογικού σήμαντρου ΕΛΤΑ της μηχανής γραμματοσήμανσης του 
Τμ. Γραμματείας της Δ/νσης Διοίκησης, από εξουσιοδοτημένο 
τεχνικό της εταιρείας Παπακοσμάς Ντατατεχνικά ΕΠΕ, προκειμένου 
να επιστραφεί στο αρμόδιο Γραφείο των ΕΛΤΑ και να επιστραφεί 
στην ΠΕ Κέρκυρας το πιστωτικό υπόλοιπο που βρίσκεται στην εν 
λόγω μηχανή γραμματοσήμανσης σύμφωνα με το σχετ. έγγραφο της 
Δ/νσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Τμ. 

ΑΔΑ: ΨΕΒΩ7ΛΕ-ΧΒ1



 3 3 33 

Σχεδιασμού-Υποστήριξης. 

01073/ 
319900001 39,00€ 

Επιστροφή παραβόλου σύμφωνα με την με αριθμ. πρωτ. 
79741/32731 από 14-09-2016 αίτηση που κατατέθηκε στην 
υπηρεσία μας απόδειξη  πληρωμής του ποσού των 39,00€, στη 
Eurobank EFG με οπισθογραφημένη τη βεβαίωση της Δ/νσης 
Μεταφορών ότι δεν έγινε χρήση του παραβόλου αυτού  για το 
σκοπό για τον οποίο εκδόθηκε και  ζητήθηκε η απόδοση του ποσού 
αυτού στον δικαιούχο, κ. ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ. 
 

01073/ 
089900001 119,00€ 

Ορισμός υπολόγου ΧΕΠ στο όνομα  Οικονόμου Θρασύβουλος του 
Ευαγγέλου με ΑΦΜ 021041843 για Τεχνικό έλεγχο ΚΤΕΟ του ΚΗΥ-
9035 ΦΙΧ υπηρεσιακού αυτοκινήτου της ΠΕ Κέρκυρας. Ημερομηνία 
απόδοσης ΧΕΠ 30-11-2016. 

01073/ 
084100001 266,60€ 

Έγκριση διάθεση πίστωσης για τη δημοσίευση σε εφημερίδες 
ανακοίνωσης της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Χωρικού Σχεδισμού για 
την  Δημοσιοποίηση της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ)του Σχεδίου «Αναθεώρηση του Περιφερειακού 
Σχεδίου Διαχείρισης Αποβλήτων (ΠΕΣΔΑ) Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. Εφημερίδες: 1/ΑΥΓΗ ποσό 44,64€, 2/ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ποσό 93,00€, 3/ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ 
49,60€, 4/ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ποσό 39,68€, 5/ΗΜΕΡΑ ΤΣΗ 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ ποσό 39,68€  

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2016 
της ΠΕ Κέρκυρας. 

                      
                              H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
 
 
                                                                          ΜΕΛΛΩ ΚΟΥΤΟΥΚΗ 

 

Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις  
       συναφών θεμάτων». 

  2.   Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού,  
      ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

  3.   Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
  4.   Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική  

      ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  
      αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες    
       διατάξεις». 

  5.   Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού  
      στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ  
      και το  Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

  6.   Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της    
      Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
7.   Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την    
      αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας   
      2009/50/ΕΚ. 
8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της   

       Περιφέρειας   Ιονίων Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
9. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,  

          Προμηθειών & Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και  
          2014/25 ΕΕ). 

10. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης     

ΑΔΑ: ΨΕΒΩ7ΛΕ-ΧΒ1



 4 4 44 

       ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού   
       Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων.  
11. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/22-11-2010 (ΦΕΚ/Α΄/ 194/22-11-2010) «Ανάληψη    

       υποχρεώσεων από τους διατάκτες».         
12.  Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 2016. 

Τα υπ΄αριθμ. πρωτ. 79643/32692/14-09-2016,79646/32694/14-09-2016 
&79648/32695/14-09-2016 έγγραφα της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
Π.Ε. Κέρκυρας –Τμ. ΚΤΕΟ  και την ανάγκη, αντίστοιχα: α/ προμήθειας 
ανταλλακτικών και αναλωσίμων υλικών, β/ προμήθειας δύο τηλεφωνικών 
συσκευών καθώς και επανεγκατάσταση προγ/των και παραμετροποίησης της 
γραμμής επιβατηγών οχημάτων και γ/ επανεγκατάσταση αναγνωρισμένης 
ψηφιακής υπογραφής. 

                                     
                                          ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
 
Την έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων, ως εξής : 
 

 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ     Ποσό με ΦΠΑ 

01073 172900001 

Την ανάγκη προμήθειας 
ανταλλακτικών και αναλωσίμων 
υλικών(αισθητήρες οξυγόνου, καλώδιο 
φωτόμετρου, μεταλλικός σωλήνας 
αναρρόφησης και πλαστικός σωλήνας 
αναρρόφησης)  της Δ/νσης 
Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. 
Κέρκυρας –Τμ. ΚΤΕΟ   

 
 ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε.-- ΑΦΜ 
091153011  Δ.Ο.Υ. 
ΙΖ΄Αθηνών. 
 

              690,68€ 
 

   01073 172900001 

Την ανάγκη προμήθειας δύο 
τηλεφωνικών συσκευών λογισμικού  
jkteo/photo &  PDA –SMARTPHONE 
του οίκου LG  

 
ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε.-- ΑΦΜ 
091153011  Δ.Ο.Υ. 
ΙΖ΄Αθηνών. 

 
 
             1.457,00€ 
 
 

01073 087900001 
Την ανάγκη επανεγκατάστασης 
προγραμμάτων-παραμετροποίησης 
γραμμής επιβατηγών τμήματος ΚΤΕΟ  

 
ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε.-- ΑΦΜ 
091153011  Δ.Ο.Υ. 
ΙΖ΄Αθηνών. 

               474,20€ 

01073 172900001 

Την ανάγκη επανεγκατάστασης 
αναγνωρισμένης ψηφιακής υπογραφής 
αυτόματης γραμμής ελέγχου 
οχημάτων ΚΤΕΟ, με ισχύ για τρία 
χρόνια. 

 
ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε.-- ΑΦΜ 
091153011  Δ.Ο.Υ. 
ΙΖ΄Αθηνών. 

             1.178,00€ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΒΩ7ΛΕ-ΧΒ1



 5 5 55 

   Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
                                       
                                                      
 
                                                    H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
         
 
                                                  ΜΕΛΛΩ ΚΟΥΤΟΥΚΗ 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω,  

κατά την ψηφοφορία του θέματος, παρόντες ήταν: 

1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   
4. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών, σύμφωνα με τον 
ακόλουθο πίνακα: 
 

ΦΟΡΕΑΣ / 
ΚΑΕ 

 

ΠΟΣΟ σε 
ΕΥΡΩ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

01073/ 
089900001 176,08€ 

Έγκριση πίστωσης δαπάνης που αφορά στην αφαίρεση 
χρονολογικού σήμαντρου ΕΛΤΑ της μηχανής γραμματοσήμανσης 
του Τμ. Γραμματείας της Δ/νσης Διοίκησης, από εξουσιοδοτημένο 
τεχνικό της εταιρείας Παπακοσμάς Ντατατεχνικά ΕΠΕ, προκειμένου 
να επιστραφεί στο αρμόδιο Γραφείο των ΕΛΤΑ και να επιστραφεί 
στην ΠΕ Κέρκυρας το πιστωτικό υπόλοιπο που βρίσκεται στην εν 
λόγω μηχανή γραμματοσήμανσης σύμφωνα με το σχετ. έγγραφο της 
Δ/νσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Τμ. 
Σχεδιασμού-Υποστήριξης. 

01073/ 
319900001 39,00€ 

Επιστροφή παραβόλου σύμφωνα με την με αριθμ. πρωτ. 
79741/32731 από 14-09-2016 αίτηση που κατατέθηκε στην 
υπηρεσία μας απόδειξη  πληρωμής του ποσού των 39,00€, στη 
Eurobank EFG με οπισθογραφημένη τη βεβαίωση της Δ/νσης 
Μεταφορών ότι δεν έγινε χρήση του παραβόλου αυτού  για το σκοπό 
για τον οποίο εκδόθηκε και  ζητήθηκε η απόδοση του ποσού αυτού 
στον δικαιούχο, κ. ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ. 

01073/ 
089900001 119,00€ 

Ορισμός υπολόγου ΧΕΠ στο όνομα  Οικονόμου Θρασύβουλος του 
Ευαγγέλου με ΑΦΜ 021041843 για Τεχνικό έλεγχο ΚΤΕΟ του ΚΗΥ-
9035 ΦΙΧ υπηρεσιακού αυτοκινήτου της ΠΕ Κέρκυρας. Ημερομηνία 
απόδοσης ΧΕΠ 30-11-2016. 

01073/ 
084100001 266,60€ 

Έγκριση διάθεση πίστωσης για τη δημοσίευση σε εφημερίδες 
ανακοίνωσης της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Χωρικού Σχεδισμού για 
την  Δημοσιοποίηση της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ)του Σχεδίου «Αναθεώρηση του Περιφερειακού 
Σχεδίου Διαχείρισης Αποβλήτων (ΠΕΣΔΑ) Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. Εφημερίδες: 1/ΑΥΓΗ ποσό 44,64€, 2/ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ποσό 93,00€, 3/ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ 49,60€, 4/ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ποσό 39,68€, 5/ΗΜΕΡΑ 
ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ποσό 39,68€  

ΑΔΑ: ΨΕΒΩ7ΛΕ-ΧΒ1



 6 6 66 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 
2016 της ΠΕ Κέρκυρας. 
 
 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών, σύμφωνα με τον 
ακόλουθο πίνακα:  
 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ     Ποσό με ΦΠΑ 

01073 172900001 

Την ανάγκη προμήθειας ανταλλακτικών 
και αναλωσίμων υλικών(αισθητήρες 
οξυγόνου, καλώδιο φωτόμετρου, 
μεταλλικός σωλήνας αναρρόφησης και 
πλαστικός σωλήνας αναρρόφησης)  της 
Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. 
Κέρκυρας –Τμ. ΚΤΕΟ   

 
 ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε.-- ΑΦΜ 
091153011  Δ.Ο.Υ. 
ΙΖ΄Αθηνών. 
 

              690,68€ 
 

   01073 172900001 
Την ανάγκη προμήθειας δύο τηλεφωνικών 
συσκευών λογισμικού  jkteo/photo &  PDA 
–SMARTPHONE του οίκου LG  

 
ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε.-- ΑΦΜ 
091153011  Δ.Ο.Υ. 
ΙΖ΄Αθηνών. 

 
 
             1.457,00€ 
 
 

01073 087900001 
Την ανάγκη επανεγκατάστασης 
προγραμμάτων-παραμετροποίησης 
γραμμής επιβατηγών τμήματος ΚΤΕΟ  

 
ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε.-- ΑΦΜ 
091153011  Δ.Ο.Υ. 
ΙΖ΄Αθηνών. 

               474,20€ 

01073 172900001 

Την ανάγκη επανεγκατάστασης 
αναγνωρισμένης ψηφιακής υπογραφής 
αυτόματης γραμμής ελέγχου οχημάτων 
ΚΤΕΟ, με ισχύ για τρία χρόνια. 

 
ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε.-- ΑΦΜ 
091153011  Δ.Ο.Υ. 
ΙΖ΄Αθηνών. 

             1.178,00€ 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
                                       

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
Με την παρατήρηση του Προέδρου της Επιτροπής, κ. Διονυσίου Στραβοράβδη, ότι 
ψηφίζει τη δαπάνη που αφορά την προμήθεια δύο τηλεφωνικών συσκευών λογισμικού  
jkteo/photo &  PDA –SMARTPHONE, με επιφύλαξη, διότι, λόγω καθυστερημένης 
αποστολής της εισήγησης, δεν είχε τον απαιτούμενο χρόνο να διερευνήσει την 
αναγκαιότητα της συγκεκριμένης προμήθειας. 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΒΩ7ΛΕ-ΧΒ1



 7 7 77 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 722-41/20-09-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
  
   Ειρήνη Διαμάντη  

ΑΔΑ: ΨΕΒΩ7ΛΕ-ΧΒ1


		2016-09-20T15:02:28+0300
	Athens




